
Spændende flex-stilling til sygeplejerske / social- og
sundhedsassistent / pædagog  på Sengeafsnit 2 for

psykotiske lidelser og Sengeafsnit 3 for affektive
lidelser -  Regionspsykiatrien Gødstrup

Har du lyst til et udfordrende job på en attraktiv arbejdsplads, hvor du har stor mulighed for at
præge kulturen og de gode samarbejdsrelationer, og vil du være en vigtig brik i et tværfagligt team -
så er det måske DIG, vi søger ved Regionspsykiatrien Gødstrup.
Til nyoprettet flex-stilling søger vi en dygtig og udviklingsorienteret sygeplejerske, social- og
sundhedsassistent eller pædagog, som har lyst til en uforudsigelig og afvekslende stilling, med
tiltrædelse den 1. august 2025 eller snarest muligt. Ved ansættelsen bliver man tilknyttet 2
spændende og meget forskellige sengeafsnit, og man skal være indstillet på først at vide, hvilket
afsnit man skal være i, når man møder ind i vagten. Stillingen er fast og som udgangspunkt
fuldtidsstillinger med blandede vagter aften og nat efter aftale. Derudover skal man som
udgangspunkt arbejde hver 2. weekend i 8 timers vagter eller hver 3. weekend med 12-timers
vagter. 
Sengeafsnit 2 er et specialiseret døgnafsnit, som primært varetager udredning og behandling af
patienter med psykoselidelser, patienter med behandlingsdom og surrogatfængsling. Afsnittet har i
alt 28 senge. 
Sengeafsnit 3 er et specialiseret døgnafsnit, som varetager udredning og behandling af affektive
lidelser og personlighedsforstyrrelser. Afsnittet har 28 senge.  
I begge afsnit vægtes et godt arbejdsmiljø med en anerkendende tilgang til patienter, pårørende og
kollegaer. Der er både nye og erfarne medarbejdere, der har det tilfælles, at vi brænder for at
hjælpe vores patienter. Vi har en uformel omgangstone, hvor alle faggrupper respekteres og
bidrager ligeligt i samarbejdet om at give vores patienter den allerbedste behandling. I begge afsnit
skal man deltage i alarmløb. 
Vi tilbyder:

Spændende udfordringer på en dynamisk arbejdsplads, som vægter faglig kvalitet og

kompetenceudvikling højt

●

Et selvstændigt og inspirerende job med stort fokus på tværfagligt samarbejde●

Komplekse sygeplejefaglige opgaver ●

Fleksible ansættelsesforhold og afvekslende opgaver●

Grundig introduktion og mentorordning●

Supervision og uddannelsesaktiviteter●

Et godt arbejdsmiljø og gode kolleger med lyst til samarbejde og udvikling●

Din profil:

Uddannet sygeplejerske, social- og sundhedsassistent eller pædagog●

Interesse for og/eller erfaring med psykiatrisk behandling●

Du skal være indstillet på at arbejde, hvor behovet er også når det betyder, at der indimellem

kan være behov for, at vagten kan deles mellem de to afsnit

●

Imødekommende og servicemindet person med lyst til at have en stor kontaktflade og et

tværfagligt samarbejde

●

Tager ansvar og bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Gode samarbejdsevner og en god portion humor samt en positiv indstilling til arbejdet●

Evne til at bevare ro og overblik, også i pressede situationer●



Evne til at arbejde struktureret, konstruktivt, selvstændigt og problemløsende●

IT kendskab (der anvendes Elektronisk Patient Journal og Outlook)●

Yderligere information:
Har du brug for yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte oversygeplejerske Anette
Bækbo Palmelund på tlf. 6137 8027 eller funktionsleder Birgit Bech Pedersen på tlf. 3052 1519.
Du bedes orientere dig i stillingsbeskrivelserne her: Sygeplejerske, social- og sundhedsassistent,
pædagog.
Du kan læse mere om Sengeafsnit 2 her og om Sengeafsnit 3 her.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Ansøgningen skal være os i hænde senest den 5. maj 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende og senest den 13. maj 2025 
 
Lidt mere om os
I Psykiatrien i Region Midtjylland er vi 3.200 medarbejdere fordelt på otte psykiatriske afdelinger for
voksne, børn og unge. Regionspsykiatrien Gødstrup er en af de otte afdelinger og her står vi 350
medarbejdere og venter på nye kolleger. Vi går særligt op i høj faglighed, tværfaglig sparring og
forskningsbaseret faglig behandling, når vi årligt modtager mere end 250.000 ambulante besøg og
behandler over 30.000 patienter. 
Vi arbejder ud fra Psykiatriens vision, der lyder "bedre behandling og længere liv til flere med
psykisk sygdom – på patientens præmisser". 

Vi bor i nye, flotte rammer 
I vores nye, flotte rammer i Gødstrup vil du få 350 kolleger, og sammen behandler vi 5.000
patienter om året. Vi udreder og behandler alle voksenpsykiatriske lidelser på vores sengeafsnit,
hvor vi har 67 pladser, og i vores ambulante klinik. Vi er også tilknyttet NIDO – Center for Forskning
og Uddannelse på Regionshospitalet Gødstrup.

Vi giver en god introduktion og mange muligheder for efteruddannelse 
Vi sørger for at klæde dig godt på til dit nye job – blandt andet via introduktionsforløb, kurser og
uddannelse. På vores uddannelsesunivers Psykiatriakademiet kan du snuse til alle de forskellige
muligheder.  

Vi er nemme at komme frem til 
Det er nemt at komme til Gødstrup, der ligger lige vest for Herning. Motorvejen går lige forbi, og
toget stopper lige foran døren. 
Læs mere om os 
Du kan læse mere om Regionspsykiatrien Gødstrup her og Psykiatrien i Region Midtjylland her.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale.
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